
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 104 del 09/07/2009
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 6 luglio 2009, 667
 
Revoca parziale Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 392/2005 avente ad oggetto “Nomina
Giunta Regionale”. Revoca Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 592/2006 avente ad
oggetto “Nomina Dott. Lomelo Domenico ad Assessore Diritto allo Studio, in sostituzione dell’Assessore
Prof.ssa Avv. Balducci Paola”.
 
 
 
IL PRESIDENTE DELLA REGIONE
 
 Visti gli artt. 41 e segg. dello Statuto della Regione Puglia (l.r. 12 maggio 2004 n. 7)
 
 
DECRETA
 
 Di revocare parzialmente il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 392/2005 avente ad
oggetto “Nomina Giunta Regionale” nella parte in cui nomina
 
Dott. Sandro Frisullo
Vice Presidente con delega allo Sviluppo Economico
 
Prof. Marco Barbieri
con delega al Lavoro, Cooperazione e Formazione Professionale
 
On. Massimo Ostillio
con delega al Turismo e Industria Alberghiera
 
Sig. Enzo Russo
con delega alle Risorse Agroalimentari
 
 Di revocare il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 529/2006 avente ad oggetto “Nomina
dott. Domenico ad Assessore Diritto allo Studio, in sostituzione dell’Assessore Prof.ssa Avv. Balducci
Paola”.
 
 Il presente Decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei Decreti del Presidente.
 
 Bari, lì 6 luglio 2009
 

1



Vendola
 
_________________________

2


